
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjise 

Dega: Gjuhe dhe letersi shqipe 

Lënda: Letersi per femije 

Afati i prillit 2020 

Kaluan: 

1. Miranda Kabashi 

2. Diellza Haxhiu 

3. Leunora Gashi 

 

 

Konsultimet jane te obligueshme per ata qe kane kaluar provimin: 09.06.2020, ora 10:00  

 

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


